
Tasuta õigusnõustamise päev
30. mail kl 9–14 toimub Lasnamäe linnaosa va-
litsuses (Pallasti tn 54) tasuta õigusnõustamise 
päev, kus Eesti Juristide Liidu juristid pakuvad 
õigusabi eesti, inglise ja vene keeles. Eelregist-
reerimist ei toimu. Professionaalset nõu antakse 
järgmistes valdkondades:

• perekonnaõigus,
• pärimisõigus,
• võlaõigus,
• lepinguõigus,
• tööõigus,
• maksuõigus,
• tarbijakaitseõigus,
• täitemenetlusõigus,
• korteriühistutega seotud küsimused,
• suhtlemine kohalike omavalitsuste 

või riigiasutustega.

Lasnamäel alustas tööd turvapatrull

Kuni 8. detsembrini valvab Lasnamäel seitsmes 
asukohas korda linnaosavalitsuse poolt tellitud 
turvateenuse osutaja. Patrulli huviorbiidis on nii 
rahvarohked Tondiraba ja Tondiloo pargid ning 
Seli peremänguväljak kui ka sellised kohad, mil-
lest on ühel või teisel põhjusel kujunenud nap-
sisõprade kogunemispaigad: Pae promenaad, 
Lindakivi plats, Mahtra tänava rohealad ja Asun-
duse park.

Turvateenuse osutajaks on OÜ Patriot Secu-
rity. Turvaettevõtja põhiülesanne on tagada 
valveobjektil ohutus ja kord. Turvatöötajad kan-
navad vormiriietust, samuti on neil kohustus lii-
kuda linnaosas autoga, mis on selgelt tähistatud 
teenusepakkuja logo või muu tähistusega, mis 
viitab sellele, et tegu on patrullautoga. Patrullis 
on vähemalt kaks turvatöötajat. Turvareide teos-
tatakse vastavalt muutuvale ajagraafi kule.

Muudatus Lasnamäe Centrumi 
postkontori lahtiolekuaegades
Alates 1. maist on Lasnamäe Centrumi postkon-
tor avatud E–R 10.00–20.00 ja L 10.00–16.00.  
Pakkide saatmiseks/saamiseks soovitab Omniva 
kasutada lähimaid pakiautomaate.

Euroopa 
Parlamendi 
valimised

LK 5-7
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Rahvastikuregistri andmeil elas 
Lasnamäel 1. mai seisuga 119 158 inimest. 
Aprillikuuga võrreldes vähenes 
elanike arv 223 inimese võrra.

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse infoleht           www.tallinn.ee/lasnamae

Hiljemalt juunikuu lõpuks jõuab iga 
Eesti kodu postkasti ohuteavituse ju-
hendtrükis. 

Trükisest saab teada, kuidas tagada 
enda ning oma lähedaste turvalisus hä-
daolukorras või ka sõjalise kriisi korral.

Infobrošüür annab ka juhiseid, kui-
das toimida ohusireenide käivitumise 
või evakuatsiooni korral ning mis on 
varjumise põhimõtted. Trükisest leiab 
ka koduste varude meelespea, evakuat-
sioonikoti soovitusliku sisu ning olulised 
telefoninumbrid ja veebilehed.

Ohuteavituse trükis täiendab uuen-
datud infoga 2022. aastal koostatud 
ja Eesti kodudesse saadetud „Ole val-
mis!“ käitumisjuhiseid. 

Päästeamet kutsub inimesi üles 
hoidma mõlemad trükised samas ko-
has viisil, et neid oleks vajadusel lihtne 
leida. 

Riik kasutab kiireks ohuteavituseks 
mitmesuguseid kanaleid ja vahendeid, 
mille abil võimalikult paljusid inimesi 
õigeaegselt ohu eest hoiatada. 

Vastavalt ohu suurusele saab riik 
kasutada mobiiltelefonide sõnumeid 
(EE-ALARM), praegu on välja ehitami-
sel sireenide võrgustik. 

Vajadusel kasutab riik ka ukselt uk-
sele teavitamist ning alarmsõidukite 
valjuhääldeid. 

„EE-ALARM-i ohuteavituse saami-
sel tuleks järgida SMSis sisalduvaid 
esmaseid tegutsemisjuhiseid, mis üt-
levad, kuidas ohu korral oma turvali-

sus tagada. Lisainfot saavad inimesed 
riigiinfo telefonilt 1247 või veebilehelt 
kriis.ee,“ selgitas häirekeskuse kriiside 
ja toimepidevuse ekspert Rein Olesk.

Peagi jõuab postkastidesse 
uus kriisikäitumise juhend

Füüsilise trükisena postkasti jõuav info on kättesaadav ka elektri 
ja interneti olemasoluta. Päästeamet



Ain Kuusik
Põhja regiooni transpordiosakonna juht
AS Eesti Keskkonnateenused

Valesti valitud jäätmekonteinerite asu-
koht võib tekitada probleeme nii kor-
teriühistule kui jäätmekäitlejale.

Eelmises Lasnamäe Lehe numbris jõudsi-
me selgusele, miks on biojäätmete eraldi 
kogumine niivõrd oluline, et on muudetud 
lausa kohustuslikuks. Samuti tuletasime 
meelde, kuidas toimida koduses majapi-
damises ehk kõige rohkem ruumi võtva 
jäätmeliigiga – pakendiga.   

Mis jääb üle segaolmekonteinerisse?
Kui koguda eraldi biojäätmed, pakendi-
jäätmed, viia korralikult jäätmejaama va-
naelektroonika, suurjäätmed ja ohtlikud 
jäätmed, samuti suunata korduskasutus-
se (näiteks maha müüa) vana, kuid terve 
mööbel, riided jmt, siis segaolmejäätme-
te konteinerisse jääbki väga vähe jäät-
meid. Näiteks katkised riided, katkised 
pastakad, mähkmed ja pühkmed. Võib 
juhtuda, et segaolmekonteineri täitumi-
ne saab olema väga pikaajaline ja tänu 
sellele saab ühel hetkel hakata mõtlema 
ühismahutitele. 

Kui tihti peaks jäätmeid vedama? 
Kui kogud jäätmed korralikult liigiti, siis te-
kib eri jäätmeliike eraldi pigem vähe. See-
tõttu on ehk mõistlik muuta konteinerite 
tühjendamine nii hõredaks kui võimalik. 
Hõredam tühjendusgraafi k on jäätmeteki-
tajale väiksem rahaline kulu, aga kindlasti 
ka keskkonnasõbralik tegu. Jäätmeveokid 
on suured ja rasked masinad ning mida 
vähem need sõidavad, seda väiksem on 
keskkonnajalajälg kokku: väiksem liiklus-

tihedus, vähem müra nii elupiirkondades 
kui tänavatel, lisaks vähem õhusaastet ja 
heitgaase. 

Mahutid ja nende märgistamine
Need, kellel on konteinerid renditud või 
ostetud jäätmevedajalt, saavad juba mär-
gistatud konteinerid. Kui teie konteineritel 
aga korrektseid märgistusi/kleepse ei ole, 
on siiski oluline, et markeeriksite kontei-
nerid. Esiteks on see oluline, et kogu teie 
leibkond või kortermaja teaks, kuhu mil-
lised jäätmed täpselt käivad. Teiseks on 
see oluline ka vedajale. Juba eemalt õiget 
konteinerit silmates hoiab autojuht kokku 
aega ega pea konteinerikaant avades 
mõistatama, millega võiks tegu olla. 

Lisaks jäätmeliigile peab mahuti 
olema märgistatud ka andmetega jäät-
mavaldaja kohta ehk peaks olema näha 
ka omaniku aadress. See lihtsustab ka 
vedaja tööd, kes ei pea mõistatama, kel-
le mahutiga on tegu. Kui märgistused on 
puudu, kulunud või muidu loetamatud, 

võib ka lihtsalt markeriga selgelt loetavalt 
peale kirjutada. 

Missugune peaks olema konteinerite 
plats või jäätmemaja? 
Kui teie jäätmekonteinerid asuvad maja 
ees ja sõiduautode parkla servas, võib 
see osutuda probleemiks. Jäätmeveokid 
on suured ja kui manööverdamisruumi 
on vähe, tekib veokil tühjendamisega 
probleeme näiteks juhul, kui sõiduautod 
on pääsu konteineriteni kinni parkinud. 

Soovitame viia konteinerid eluma-
jadest kaugemale – luua spetsiaalsed 
platsid, kuhu sõiduautosid ei pargita ning 
kus veokid ei häiri ka teie rahu – hom-
mikune jäätmevedu võib ajada une ära, 
kui konteiner on akna all, kui see on aga 
kaugemal, on juhil lihtsam ja elanikud ka 
rõõmsamad. 

Jäätmemajakesed ei pea olema kallid 
ja suured ehitised, piisab ju, kui on ka-
tusealune ja seinasõrestik, mis kaitseb 
tuulte, loomade ja lindude eest.

Hea Lasnamäe elanik!
Üheks olulisemaks linnaosa valitsuse 
ülesandeks on lastekaitse ja sotsiaalhoo-
lekanne, see hõlmab teenuste, toetuste ja 
muu abi osutamist. 

Sellega tegeleb sotsiaalhoolekande 
osakond, kus on kolm talitust: lapse hea-
olu, sotsiaalteenuste ja sotsiaaltoetuste 
talitus.

Pealinna suurima rahvaarvuga linna-
osas ei pruugi kõik teada, et kaks esimest 
talitust asuvad peahoones aadressil Pal-
lasti 54, aga sotsiaaltoetuste talitus hoopis 
aadressil Mahtra 48. 

Talituste erinev asukoht tekitab vahel 
arusaamatusi ja mõnikord satub sotsiaal-
toetuste taotleja esialgu ekslikult peamaj-
ja. Kuigi harvad ei ole ka vastupidised 
olukorrad, kus sotsiaalteenuseid vajav ini-
mene tuleb sotsiaaltoetuste talitusse.

Pealtnäha tavalises Mahtra tn 48 kor-
rusmajas asuv sotsiaaltoetuste talitus 
nõustab toimetulekutoetuse, pensionili-
sa, matusetoetuse, sissetulekust sõltuva 
toetuse ja toiduabi, nimelt riikliku toiduabi 
(Rimi toiduabikaart) ja annetatud toiduabi 
küsimustes. 

Samuti tegeleb talitus munitsipaallas-
teaia kohatasu vabastamise taotluses 
esitatud andmete õigsuse kontrollimisega, 
väljastab tõendeid sotsiaaltoetuste saami-
se/mittesaamise kohta ja kinnituskirju toi-
metulekuraskustes eakatele tallinlastele 
SA Tallinna Hambakliinikus hambaraviku-
lutuste kompensatsiooni saamiseks.

Inimestele, kes soovivad säästa aega, 
soovitame enne kohaletulekut esmase 
informatsiooni saamiseks võtta ühendust 
telefonil 645 7770, kuna üldjuhul teeninda-
takse eelregistreerimise alusel. 

Infotelefonile helistades saab ennast 
registreerida nii vastuvõtule kui ka infot 
dokumentide osas, mida tuleks kaasa võt-
ta. Infotelefonile saab helistada igal töö-
päeval (E 08.15–18.00, T–N 08.15–17.00 
ning R 08.15–16.00), kuid soovitame he-
listada kolmapäeval ja reedel, mil ei toimu 
vastuvõttu. 

Kui helistades kohe teenindajat kätte 
saada ei õnnestu, siis tasub proovida hil-
jem või teisel päeval, kuna infotelefonile 
vastab üks spetsialist ja võib juhtuda, et 
samal ajal on helistajaid palju. 

Enne Pallasti 54 külastamist saab he-
listada infotelefonidele 645 7700 ja 645 
7718. Lisaks leiab Tallinnas pakutavate 
teenuste ja toetuse üldinfo, taotlemise 
protsessi ja kontaktid ka koduleheküljel 
www.tallinn.ee

Fred Randver
HK Hall OÜ 
(Uisupark ja Rulluisupark) juhatuse liige

9. mail avati Tondiraba pargis spetsiaalse 
rulluisupargi kolmas hooaeg, mille juhatas 
sümboolselt sisse Tallinna kooliõpetajate-
le mõeldud koolitus, et õpetajad oskaksid 
paremini juhendada ka oma õpilasi.

„Teeme tihedat koostööd Eesti Rull-
uisuliiduga, kes aitab meil korraldada 
treeningtegevust Tallinnas tegutsevatele 
rulluisuklubidele. Esmaspäevast nelja-
päevani ongi broneeritud ajad rulluisuklu-
bidele ja treeningud on seejuures klubide-
le tasuta,“ ütles rulluisupargi eestvedaja 
Silver Uustalu. „Teine oluline sihtgrupp 
meie jaoks on kooligrupid. On rõõm tõde-
da, et juba enne avamist on ligemale 400 
õpilast läbi kooligruppide ennast regist-
reerinud. Ootame just kooliaasta lõpus ja 
alguses aktiivset kooligruppide osalust.“

Eduka koostöö tagamaa avab Ees-
ti Rulluisuliidu juhatuse liige Erki Kullap: 
„Täna kasutab rulluisuparki seitse klubi, 
kelle jaoks kõige olulisem ongi see, et 
betoonalusel väljak annab parima ette-

valmistuse ka mitmesugustel kohalikel ja 
rahvusvahelistel võistlustel osalejatele. 
Tavakülastajate jaoks on väga siledal be-
toonil hea muusika saatel omamoodi lust 
uisutada ja suletud territoorium tagab ka 
turvalisuse.”

Kõigile soovijatele on Lasnamäe Rul-
luisupark avatud reedest pühapäevani 
selliselt, et reedeti on väljak lahti ajavahe-
mikul 15–21 ja nädalavahetuseti kl 12–21. 
Uisutamiseks on vaja rentida rulluisupaar, 
mis kuni 15aastastele on 4 eurot ja täis-
kasvanutele 6 eurot. Lisavarustus ehk 
kaitsmed ja kiiver on tasuta.

Jäätmekonteinerid peaksid paiknema nii, et prügiautol oleks piisavalt 
manööverdamisruumi. Eesti Keskkonnateenused

Rulluisupargis harjutavad nii rulluisuklubid 
kui ka eri vanuses harrastajad. 
Andres Mets
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Linnaosavalitsuse veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis:
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2024
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses 
kojukandega: 645 7721

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee

Jäätmekorraldusest Tallinnas ja jäätmete 
ringlusesse võtmisest (järg)

Tondiraba rulluisupargis 
algab kolmas hooaeg

Liana Petrova
Sotsiaaltoetuste talituse juhataja

JUUBILARID 90+JUUBILARID 90+

Lasnamäe linnaosa valitsus 
õnnitleb lasnamäelasi, 

kel maikuus väärikas juubel!

07.05 Lidia Uliyanova
08.05 Marija Titova
09.05 Aleksandra Kolosovskaya
13.05 Nina Vorobieva
20.05 Helga Koppel
21.05 Jüri Peta
23.05 Helvi Olters
27.05 Meta Veskus

01.05 Grigori Iserov
08.05 Nina Razheva
09.05 Vladimir Koltsov
12.05 Helve-Mai Laiverik
12.05 Jenny Vasmann
15.05 Gennadi Gornev
18.05 Ivan Ponomarenko
23.05 Vilma Tammesoo
29.05 Antonina Lomakina

Palju õnne!
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Erika Jefimova 
Lasnamäe muusikakooli direktor

Lasnamäe muusikakooli 18. aprillil 
Kaarli kirikus toimunud 44. sünnipäe-
vakontserdist kujunes märgilise tähen-
dusega üritus – muusikaliste etteas-
tete kõrval õnnistati pidulikul üritusel 
kooli lipp.

Muusikakooli uued sümbolid – embleemi 
ja lipu – kujundas Eesti tippheraldik Priit 
Herodes. Muusikakooli embleemiks on pu-
nane süda, milles on hõbedaste keeltega 
kuldne harf. Süda on ümbritsetud kontuu-
ridest ringiga, mille ülaosa keskel on Las-
namäe linnaosa vapp. Lipu õnnistas EELK 
Tallinna Toompea Kaarli koguduse õpetaja 
Jaak Aus

Sünnipäevakontserdil esinesid muusi-
kakooli orkestrid, ansamblid ja õpilaskoor 
ning klassikalise muusika kõrval saime 
kuulata Lasnamäe muusikakooli teooria-
õpetaja ja helilooja Neeme Arrase kirju-
tatud süidi „Lasnamäe triloogia“ maailma 
esiettekannet.

Edusammud meil ja mujal
Lasnamäe muusikakooli õpilaste head ta-
set näitavad nii kontserdid kui ka saavutu-
sed vabariiklikel ja rahvusvahelistel kon-
kurssidel. 

Märtsikuus toimus vabariiklik konkurss 
„Parim noor instrumentalist 2024“, kus 
meie kool oli esindatud akordioni, löökpil-
li, viiuli, tšello ning kitarri erialadel. Kooli 
esindasid Ivan Jermakov, Alisa Borkovst-
sik, Hugo Leinatamm, Anna-Marta Nevent, 
Virsavia Hrapko, Margitta Arharova, Viktor 
Benjamin Batšinski, Maksim Šustikov ja 
Hanna-Roza Lazüraitis. Kaheastmelise 
konkursi vabariiklikus voorus saavutas 
Ivan Jermakov oma vanuserühmas I koha 
ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia üli-
õpilasžürii diplomi. 

Ivan Jermakov ja Rene Kazarjan on 
konkursi „Tallinna talent“ laureaadid. Sa-
mal konkursil esinesid ka meie tublid õpi-
lased Jelizaveta Poljanskaja ja Lyudmila 
Hovsepyan ning kooliansambel Lamuko. 

Lasnamäe muusikakooli sarvemän-
gijad käisid edukalt Vändras metsasarve 
konkursil, kus Eldar Voronin ja Maksim 
Klepikov said III koha, Emil Hohlov ja Liliya 
Iokhanson said diplomid.

Hästi läks ka ansamblil Lamuko, mille 
koosseisu kuuluvad Erika Jeršova, Ro-
bert Hütti, Aleksei Volke, Miron Moltšanov 
ja Artjom Emeliyanov. Kohtla-Järvel toi-
munud noortebändide festivalil „Antidolo-
rosum“ tunnustati ansambli lauljat ja bas-
sisti eripreemiaga ja saadi ka tiitel „Parima 
instrumentaalpala esitamise eest“. Kooli-
Rock festivalil Kose kultuurikeskuses saa-
vutas ansambel I koha ja kaks eripreemiat.

Lätis toimunud rahvusvaheliselt puhk-
pillimängijate videokonkursilt „Wind Stars 
2024“ naasid II koha saavutanud muusika-
kooli klarnetiõpilane Uku Kruusimäe ja III 
koha trompetiõpilane Amir Dibou.

Noorte heliloojate ja pianistide ülerii-
gilise konkursi „Lustlik klaver“ pianistide 
voorus said preemiaid meie kooli õpilased 
Diana Žatuchin, Anastasia Semenova, Ilja 
Nesterov, Ekaterina Halina, Aleksandr Ulm, 
Rosanna Nero, Jelizaveta Poljanskaja, Lev 
Tormozov ja Jelizaveta Kovaltšuk.

Aprillikuus võttis meie kooli sümfoonia-
orkester dirigent Imre Rohuväli juhenda-
misel osa suurejoonelisest II Balti Noorte 
Sümfooniaorkestrite festivalist.

20. aprillil sai meie puhkpilliorkester 
Estonia kontserdisaalis toimunud „Eesti 
Puhkpilliorkestrite turniiri 2024“ pronksdip-
lomi laureaadiks. 

Muusikakool kutsub õppima 
Lasnamäe muusikakooli heaks traditsioo-
niks on lahtiste uste päev, kus suures saa-
lis esinevad kooli orkestrid, ootame nauti-
ma muusikat ja tutvuma pillidega 3. juunil 
kl. 17.00.

Igal kevadel ootame Lasnamäe muusi-
kakooli uusi õpilasi, nii ka sel aastal. Kon-
sultatsioonid toimuvad:
• 10. juunil kell 15.00–18.00  

(ette valmistada lauluke)
• 11. juunil kell 12.00–15.00
Vastuvõtukatsed toimuvad:
• 12. juunil kell 15.00–18.00
• 13. juunil kell 11.00–14.00

Avalduse blanketi leiab koduleheküljel 
vastuvõtu alt: www.muusika.tln.edu.ee 

Lasnamäe muusikakooli sümfooniaorkestri dirigent Imre Rohuväli 
osalemisest II Balti Noorte Sümfooniaorkestrite festivalil:
13.–18. aprill toimus järjestikku Leedus, 
Lätis ja Eestis üks maailma suurimaid 
noorteorkestrite festivale, kus väga 
edukalt esines ka Lasnamäe muusi-
kakooli sümfooniaorkester. Festival tõi 
Baltimaadesse kokku ligi 1500 noort 
orkestranti ja 36 sümfoonia- ja kam-
merorkestrit Eestist, Lätist, Leedust, 
Prantsusmaalt ja ka Ukrainast. Festivali 
raames anti kontserte kahes Leedu lin-
nas (Alytuses ja Vilniuses), Lätis Riias 
ning Marupes ning muidugi Eestis, kus 
toimusid kontserdid kahel järjestikusel 
päeval nii Võrus, Viljandis, Valgas, Põl-
vas ja ka Euroopa 2024 kultuuripealin-
nas Tartus.

Lasnamäe muusikakooli orkestri 
jaoks algas festivalil osalemine 12. april-
li hommikul, kui alustasime pikka bussi-
sõitu Leedu suunas. Nimelt osales meie 
sümfooniaorkester kõnealusel festivalil 
Leedus Alytuses (13.04) ja järgmisel 
päeval veel ka Vilniuses (14.04) toimu-

nud kontsertidel. Orkestrikava sisaldas 
endas nii uut Eesti muusikat, tuntud fil-
mimuusikat, ooperirepertuaari klassikat, 
popmuusikat kui ka üht teost kaugest 
barokiajast. Lisaks enda esinemistele 
sai kuulda ja kaasa elada ka teistele 
noorteorkestritele, keda oli väga palju. 

Festivali raames loodi ka ligi 80-liik-
meline Ühendatud Balti Noorte Sümfoo-
niaorkester, mis sai eraldi selle festivali 
tarbeks kokku pandud ning kuhu valiti 
tiheda konkursi käigus muusikud ena-
mikust festivali orkestritest, sealhulgas 
18 noort Eesti orkestranti. Lasnamäe or-
kestrist oli sinna valitud kaks väga tubli 
löökpillipoissi, kes said sealt kindlasti 
kustumatu elamuse. Kõnealuse orkest-
riga esineti kõigis Balti riikides ja esitati 
kõigi festivali osalejamaade muusikat.

Kogu suur festival tõestas väga tu-
gevalt, milline jõud ja toime on muusikal, 
orkestriliikumisel, sõprusel ning ühisel 
koostööl.

Kooli lipu õnnistamine Kaarli kirikus toimunud sünnipäevakontserdil. Lasnamäe Muusikakool

Sümfooniaorkestri esinemine Leedus Alytuses. Lasnamäe Muusikakool
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Üritused mai- ja juunikuus Lasnamäe muusikakool tutvustas  
sünnipäevakontserdil väärikat sümbolit

Kultuurikeskus Lindakivi
J. Koorti 22, tel 646 2411, www.lindakivi.ee
17.05 kell 19.00 – Kontsert „80- ja 90-ndate 
maailmahitid“. Esinevad: ansambel Maki, Ana-
toli Matrašilin, Diana Tomson, Nuran Niftaliev, 
Aman Niftaliev, Olga Pavlich, Aleks Mändla, 
Olga Gracheva, vokaalstuudio Tutti, tantsu-
stuudio Onyx. Pilet 10 eurot.
18.05 kell 18.00 – Vene rahvalaulukoori Su-
daruški kontsert. Tasuta.
24.05 kell 18.00 – Kontsert „Valge tähe valgus“. 
Esinevad: Sergei Maasin, Anatoli Matrašilin, Igor 
Dobrolevsky, Dmitri Kutser, Maria Kondratjeva, 
Maria Veretenina, Ilona Tšarodei. Pilet 10 eurot.
25.05 kell 18.00 – Tantsustuudio Maja kontsert. 
25.05 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu ansamb-
liga Siiri Känd & Combo band. Pilet 7 eurot.
31.05 kell 18.00 – Lastearenduskeskuse Te-
remok etendus „Muha-Tsokotuha“ („Kärbse- 
Kärt“). Pilet 5–10 eurot.
01.06 kell 12.00 – Teater-stuudio BOOM eten-
dus. Pilet 10 eurot.
02.06 kell 19.00 – TKD stuudio tantsuetendus. 
Pilet 15–20 eurot.
03.06 kell 18.00 – KK Lindakivi loomekollektii-
vide hooaja lõpukontsert. Tasuta.
07.06 kell 18.00 – Kontsert „Laulusillad“. Esine-
vad: puhkpilliorkester Kajastus (Soome), sega-
koor Aallon Laulajat (Soome), segakoor Videvik 
(Tallinn),vokaalansamblid Miraaž ja Vanaisad 
(Tallinn). Tasuta.
08.06 kell 18.00 – Idamaade tantsustuudio 
Alexandria 20. aastapäeva juubelikontsert. Pi-
let eelmüügist 10–15 eurot, kohapeal 20 eurot.
12.06 kell 19.00 – Claudia Ševtšenko fla-
menco-tantsu stuudio ja flamenco-stuudio 
Fiesta hooaja lõpukontsert. Pilet eelmüügist 
10–15 eurot, kohapeal 20 eurot. 
16.06 kell 19.00 – Stuudio Arteflamenco hoo-
aja lõpuetendus. Pilet eelmüügist 20 eurot, ko-
hapeal 25 eurot. 
22.06 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu an-
sambliga For You. Pilet 7 eurot.

Lasnamäe sotsiaalkeskus
Punane 36, tel 621 8998, 5301 0410
Sotsiaalkeskuses toimuvatel üritustel osalemi-
seks on vaja eelnevalt registreeruda kohapeal 
Punane 36 või telefonidel 621 8998 ja 5301 
0410. Kohtade arv on piiratud.
NB! Juuni, juuli, august huvialaringe ja üritusi ei 
toimu v.a ekskursioonid.

● Üritused 
21.05 kell 15.00 – Jüri Homenja kontsert 
30.05 kell 12.00 – Seenioride suvesimman 
Mustamäe Männi pargis. Esinevad sotsiaal- 
ja päevakeskuste loomekollektiivid. Tantsuks 
mängib vaskpilliansambel Estonia Brass.

● Näitus 
Kuni 31. maini – Vladimir Sorokini kunstiringi 
tööde näitus

● Tasulised ekskursioonid 
24.05 – Kunda kant 
26.-28.06 – Läti (Riia–Jurmala–Jelgava–
Rundale–Mežotne–Bauska) 
30.07 – Pakri saared 
13.-14.08 – Saaremaa–Vilsandi

Lasnamäe noortekeskus
Punane 69, tel 5556 7784
Üritused vt lk 8.
Klubikohtumised (tasuta, v.a balletiklubi): 
Esmaspäeviti kell 17.00 inglise keele klubi. 
Vanusele 13+.
Teisipäeviti kell 18.00 meediapädevuse klubi. 
Vanusele 14+.
Kolmapäeviti kell 17.30 piljardiklubi. Vanusele 
13+; kell 17.30 raamatuklubi. Vanusele 14+.
Neljapäeviti kell 16.00 ukuleleklubi. Vanusele 
10+; kell 19.00 tantsuklubi. Vanusele 13+; kell 
18.00 balletiklubi. Vanusele 7–10 eluaastat. 
Hind 15 eurot kuus.

EELK Lasnamäe 
Püha Markuse kogudus  
Pae 21, lasnamae@eelk.ee
Lühifilmide klubi Peegel
Reedeti algusega kell 18.30. Filmivaatamisele 
järgnevad kohvipaus ja arutelu. Filmid on vene 
keeles või venekeelsete subtiitritega.
17.05 – Filmid „Jääaeg“ ja „Serengeti jumal“ 
(päevateema „„Inimesed jumalate asemel” – 
mis oleks, kui inimesed oleksid Looja kohal?“)
24.05 – Film „Doll“ (päevateema „„Mandela 
efekt” – miks me mäletame seda, mida pole 
juhtunud?“) 
Peale 24. maid kuni oktoobrikuu alguseni on 
lühifilmide klubi puhkusel!
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• Ümera Maxima ja Grossi poe 
vaheline haljasala

• Kalevipoja 10 esine haljasala 
(Vikerlase tn poolt)

• Võidujooksu 8 haljasala
• Ussimäe 2a haljasala

Info Katusepapi tn kinnistute 
detailplaneeringute avaliku 
väljapaneku kohta

Ruumilises lahenduses on valge värviga  
toodud Katusepapi tn 35 kinnistu detailplaneering 
ja halli värviga märgitud Katusepapi tn 29a ja 31 
kinnistute planeering.

Katusepapi tn 35 
23. maist kuni 6. juunini 2024 on igal tööpäeval 
Lasnamäe Linnaosa Valitsuse (Pallasti tn 54)  
I korruse fuajees Katusepapi tn 35 kinnistu de-
tailplaneeringu avalik väljapanek. Elektrooniliselt 
on dokumentidega võimalik tutvuda Tallinna planee-
ringute registris aadressil https://tpr.tallinn.ee.

Planeeringuala suurusega 0,68 ha asub Siku-
pilli asumis Katusepapi ja Kivimurru tänavate va-
helisel alal Peterburi tee ääres. 

Detailplaneering on koostatud eesmärgiga 
muuta Katusepapi tn 35 kinnistu sihtotstarve äri-
maast elamu- ja ärimaaks või jätta see ärimaaks 
ning määrata kinnistule ehitusõigus 1 maa-aluse 
korrusega kuni nelja hoone, sh ühe kuni 6 maa-
pealse korrusega ärihoone ning kolme kuni 4 maa-
pealse korrusega ärihoone ja/või äriruumidega 
korterelamu ja/või korterelamu ehitamiseks. Lisaks 
antakse detailplaneeringus haljastuse, juurdepää-
suteede ja parkimise põhimõtteline lahendus.

Katusepapi ja Kivimurru tänavate äärde on pla-
neeritud kokku neli hoonet, mille kõrguseks on ette 
nähtud kuni neli korrust, ainult krundi Katusepapi 
tänava ja Peterburi tee nurgale on võimalik kõrge-
ma, kuni 6-korruselise hoone ehitamine. Planeeri-
tud 6-korruselise hoone suurim lubatud kõrgus on 
kuni 22 m ja 4-korruseliste hoonete kõrgus on kuni 
15 m. Planeeritud hoonestust teenindavad parki-
miskohad on kavandatud maa-alusele korrusele 
(110 kohta), mille juurdepääsuks on kavandatud 
hoonete mahtu planeeritud pandused Katusepapi 
ja Kivimurru tänavatelt. Jalgrattakohtade planeeri-
tud arv alal on kokku 104 rattakohta. 

Katusepapi tn 29a ja 31 
Kuni 13. maini 2024 avalikul väljapanekul olnud 
Katusepapi tn 29a ja 31 kinnistute detailplaneerin-
gu eesmärk on moodustada Katusepapi tn 29a ja 
Katusepapi tn 31 kinnistutest üks äri- ja elamumaa 
sihtotstarbega krunt ning määrata ehitusõigus 
ühe kuni 4 maapealse korrusega ja 1 maa-alu-
se parkimiskorrusega äriruumidega korterelamu 
ehitamiseks. Lisaks oli detailplaneeringus antud 
heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, 
parkimise ja tehnovõrkudega varustamise põhi-
mõtteline lahendus.

Hoonestusala ja hoonestuse asukoha ning 
suuruse ja kõrguse kavandamisel on lähtutud 
Lasnamäe elamualade üldplaneeringu koossei-
sus oleva Sossi mäe struktuurplaani tingimustest, 
detailplaneeringu algatamise korralduse lähtesei-
sukohtadest ja Tallinna Linnaplaneerimise Ameti 
lisanõuetest.

Planeeritud krundi sihtotstarbeks määratakse 
95% elamumaa ja 5% ärimaa.

Planeeritud hoone suurim lubatud kõrgus on 
kuni 12,5 m, seda teenindavad parkimiskohad 
on kavandatud maa-alusele korrusele, mille juur-
depääsuks on kavandatud Katusepapi tänavalt 
pandus. Planeeritud kuni 4-korruselise hoone mil-
jööväärtusliku ala lähedusse sobitumiseks on pla-
neeringus määratud nõue, et kavandatud hoone 
peab nii arhitektuurikeelelt kui ka hoonestusmahult 
kvartalisse sobituma ning moodustama naaber-
hoonestusega ühtse ansambli.

Krislin Pärt
Menetluse ja piirkonnatöö  
osakonna juhataja
Tallinna Munitsipaalpolitsei

Erinevalt jalutusrihmast on suukorvi 
kasutamine kohustuslik vaid teatud 
olukordades. 

Eelmisel aastal raskete tagajärgede-
ga toimunud koerarünnakud on tekita-
nud palju arutelusid ja teinud inimesed 
(võõraste) koerte suhtes ettevaatlikuks. 
Leidub kogunisti neid, kes leiavad, et 
avalikus kohas viibival koeral peaks 
alati suukorv olema või et mõned tõud 
peaksid üldse keelatud olema. 

Nagu koera heaolu eest, nii vas-
tutab ka teiste ohutuse eest üldjuhul 
koera omanik, mõnel juhul ka valdaja 
(nt muu isik, kes viibib koeraga avali-
kus kohas). Koera pidamisega ei tohi 
rikkuda avalikus kohas käitumise üld-
nõudeid ega heakorra nõudeid, häirida 
ega ohustada teisi loomi või inimesi 
ega tekitada neile kahju. 

Peamiseks ohutuse tagamiseks 
on Tallinna koerte ja kasside pidami-
se eeskirjas nõue, et koera tohib viia 
avalikku kohta ainult jalutusrihma ot-

sas või kandevahendis ja koera võib 
avalikus kohas jalutusrihma otsast va-
bastada või kandevahendist välja lasta 
vaid koerte jalutusväljakul.

Lisaks rihmastatuse nõudele aitab 
ohutust tagada ka suukorv. Suukorvi 
kasutamine aitab tagada ohutust olu-
kordades, kus nii inimese kui ka koera 
liikumine on nt piiratud või koera oma-
nikku koera juures ei viibi. Tallinnas 
peab koeral olema suukorv näiteks 
ühissõidukis, v.a juhul, kui ta on kan-
devahendis, millest ta omaniku tah-
te vastaselt välja ei pääse. Lisaks on 
lubatud koera jätta suukorviga ja lahti 
pääsemist välistaval viisil jalutusrihma-
ga kinnitatult hoone juurde mõistlikuks 
ajaks, mil loomapidaja viibib selles 
hoones, kui seejuures ei ohustata ava-

likku korda, inimesi, liiklust ega koera 
tervist.

Ohutusele saavad kaasa aidata ka 
inimesed ise, kes märkavad avalikus 
kohas liikuvat koera. Arvestage nii üks-
teise kui koertega. Võimalusel jätke ka 
koertele ruumi liikumiseks. Kohe kind-
lasti ei tohiks ise võõra koera lähedale 
minna, teda katsuda ega ka muul viisil 
provotseerida. Samad põhitõed tuleb 
läbi rääkida oma lastega. Siinjuures ei 
ole oluline, kas koer on suur või väike ja 
kas ta tundub ohtlik või sõbralik. 

Tallinna koerte ja kasside eeskirja 
rikkumisest või ilma omanikuta avalikus 
kohas viibivast koerast saab teada anda 
munitsipaalpolitsei ametile, helistades 
abitelefoni numbril 14410 või kirjutades 
munitsipaalpolitsei@tallinnlv.ee.

Eelmisel, Euroopa rohelise pealinna 
aastal niideti Tallinnas tavapärasest 
vähem. Kuidas tänavu?

Paljud linnad on loobunud intensiiv-
sest niitmisest, sest intensiivne niit-
mine vähendab linnade elurikkust ja 
loodushüvesid. Mullu peatas ka Tallinn 
põuaperioodil linnamaadel niitmise. Ja 
mis siis juhtus? Võrreldes tavapärase-
ga oli kõige suurem muutus see, et kui 
haljasalad lõpuks vihmast kastetud, 
said taimed kasvuhoo sisse ja hakka-
sid õitsema. Kokkuvõttes võib nentida, 
et suurele osale Tallinna haljasalade 
elurikkusest oli mullune suvi soodne, 
kuna õitsvad ja viljuvad taimed meeldi-
vad kõigile nendele loomade, kes tai-
meosadest toituvad või kes lopsakate 
taimede vahel pelgupaiga leiavad.

„Mullune niitmispaus näitas esiteks 
seda, et suur osa Tallinna haljasalasid 
ei vaja igakuist niitmist. Teiseks näitas 
see, et väiksemat osa haljasaladest 
tuleks siiski sagedamini niita, kas või 
liiklusohutuse pärast. Ja kolmandaks 
tuletas see meile meelde, et osa haljas- 
aladele tüüpilistest taimedest võivad 
olla väga atraktiivsed ja õitseda näda-
laid. Mullune suurüllatus oli kindlasti 
harilik raudrohi,“ ütleb Tallinna kesk-
konna- ja kommunaalameti looduskait-
se juhtivspetsialist Meelis Uustal.

Miks harvem niita?
Niitmispõhimõtted on Tallinnas lihtsad: 
kus pole vaja niita, seal ka ei niideta. 

75% aladest niidetakse 1–2 korda aas-
tas ja ülejäänud 25% niidetakse vasta-
valt vajadusele intensiivsemalt. 

Kindlasti vajavad sagedasemat 
niitmist näiteks mänguväljakute ümb-
rused ja kohad liikluses, kus kõrge hal-
jastus häiriks vaatevälja. 

Samuti on intensiivsema niitmis-
plaaniga need alad, kus vohavad võõr-
liigid, näiteks harilik tõlkjas, rahvakeeli 
tuntud kui Rakvere raibe.

Harvemini niitmine on väga oluline 
elurikkuse seisukohalt, kuid mitte ainult 
– kui kõige väiksematel linnaelanikel – 
putukatel ja kõiksugustel mullaelanikel 
– on linnas hea elada, siis on ka kõigil 
teistel. 

See tähendab, et mida elurikkam 
on linnakeskkond, seda tervislikum on 
see ka meile, inimestele. 

Niitmata muru ja niit alandavad ka 
temperatuuri tõhusamalt kui niidetud 
muru ning säilitavad silmailu pikema 
kuumalaine vältel – madalaks niidetud 
rohi kõrbeb kuumade ilmadega lihtsalt 
ära. Samuti võtavad niitmata alad pa-
remini vastu sademevett. 

Kõrgem rohi, vähem puuke
Uustal ütleb, et vastupidiselt levinud 
arusaamale mõjub harvem niitmine 
negatiivselt ka puukide arvukusele 
– kõrgema rohuga niitudel on puuke 
vähem kui madala muruga platsidel. 
„Puuk ei ole toiduahela tipus, ka temal 
on vaenlased olemas. Neid söövad 
mitmesugused selgrootud, nagu ämb-

likud, ämblikulaadsed, mardikad ja 
linnud. Mida looduslikumaks rohealad 
jätta, seda rohkem on seal ka puugi 
looduslikke vaenlasi, mistõttu puukide 
arvukus sel alal väheneb,“ ütleb Meelis 
Uustal.

Võõraste koertega käitumise põhimõtetest on mõistlik rääkida ka lastega.  
Anastassia Petrova

Nutikalt niites aitame kaasa tervisliku 
elurikka linnakeskkonna säilimisele.  
Rohelise pealinna büroo

Puust ja punaseks: suukorviga või ilma

Niita või mitte niita – selles on küsimus 



Hääletamisõigus
Euroopa Parlamendi valimisel on hääleta-
misõigus hiljemalt valimispäeval 18-aas-
taseks saanud Eesti kodanikul ja Eesti 
kodakondsust mitteomaval Euroopa Liidu 
kodanikul (kelle püsiv elukoht on Eestis ja 
kellelt tema päritoluriigis ei ole hääletamis-
õigust ära võetud).

Hääletamisõigus puudub isikul, kes 
on kas valimisõiguse osas teovõimetuks 
tunnistatud või kohtu poolt süüdi mõistetud 
kuriteos ja kannab vanglakaristust.

Teabeleht
Elektrooniline või paberil teabeleht saade-
takse valijale hiljemalt 30. mail, kui valija 
on kantud valijate nimekirja. Kui valija ei ole 
teabelehte kätte saanud hiljemalt 30. mail, 
siis tasub kontrollida oma valimisinfot e-rah-
vastikuregistri kaudu (rahvastikuregister.ee) 
või pöörduda Lasnamäe Linnaosa Valitsus-
se (Pallasti tn 54).

Eelhääletamine 3. juunist 6. juunini  
valimisjaoskondades
3. juunist 6. juunini kella 12–20ni saab hää-
letada järgmistes Tallinna linna valimisjaos-
kondades.

Haabersti linnaosas
● valimisjaoskond nr 6 – Rocca al Mare 

kaubanduskeskus, Paldiski mnt 102;
● valimisjaoskond nr 7 – Päevalille 

peatuse väliala, Ehitajate tee 148.
Tallinna Kesklinnas
● valimisjaoskond nr 8 –  

Euroopa Elamuskeskus, Rävala pst 4;
● valimisjaoskond nr 13 –  

Solaris Keskus, Estonia pst 9.
Kristiine linnaosas
● valimisjaoskond nr 18 –  

Kristiine Keskus, Endla tn 45;
● valimisjaoskond nr 21 –  

kauplus Rimi, Sõpruse pst 174.
Lasnamäe linnaosas
● valimisjaoskond nr 30 – Smuuli 

kaupluse väliala, J. Smuuli tee 9;
● valimisjaoskond nr 34 –  

Lasnamäe Centrum, Mustakivi tee 13;
● valimisjaoskond nr 36 - Linnamäe 

kaupluse väliala, Linnamäe tee 57;
● valimisjaoskond nr 40 –  

Ülemiste Keskus, Suur-Sõjamäe tn 4.

Mustamäe linnaosas 
● valimisjaoskond nr 42 – Mustamäe 

Keskus, A. H. Tammsaare tee 104a;
● valimisjaoskond nr 45 – Magistrali 

Keskus, Sõpruse pst 201;
● valimisjaoskond nr 47 – Mustamäe 

Kultuurikeskus Kaja, E. Vilde tee 118.
Nõmme linnaosas 
● valimisjaoskond nr 52 –  

Järve Keskus, Pärnu mnt 238;
● valimisjaoskond nr 53 –  

Nõmme Kultuurikeskus, Turu plats 2.
Pirita linnaosas
● valimisjaoskond nr 67 –  

Pirita Selver, Rummu tee 4.
Põhja-Tallinnas
● valimisjaoskond nr 70 –  

Stroomi Keskus, Tuulemaa tn 20.

Eelhääletamine kinnipidamiskohas, 
haiglas ja ööpäevases 
hoolekandeasutuses
Kui valija viibib eelhääletamise ajal haig-
las, ööpäevases hoolekandeasutuses või 
kinnipidamiskohas (hääleõiguslik isik, kes 
ei kanna vanglakaristust), on tal võimalik 
seal asutuses hääletada 3. juunist 6. juu-
nini kella 9–20. 

Valijal eraldi taotlust esitada ei ole vaja, 
hääletamise korraldab jaoskonnakomis-
jon koostöös asutuse administratsioo-
niga.
Eelhääletamine 7.– 8. juunini kõigis 
valimisjaoskondades
7.–8. juunini kella 12–20ni saab hääleta-
da kõigis valimisjaoskondades sõltumata 
oma rahvastikuregistrijärgsest elukohast. 

Valimispäeval hääletamine
Valimispäeval, 9. juunil kella 9–20ni saab 
hääletada kõigis valimisjaoskondades 
Tallinnas.
E-hääletamine 
Elektrooniline hääletamine kestab öö-
päev läbi ajavahemikus 3. juunist kella 
9st 8. juunini kella 20ni. Hääletada saab 
veebilehel valimised.ee.

Elektrooniliselt hääletanud valijal on õi-
gus tühistada oma elektroonilist häält, hää-
letades valimispäeval hääletamissedeliga 
valimisjaoskonnas.
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Eelhääletamine ja elektrooniline hääletamine toimub 
alates esmaspäevast, 3. juunist kuni laupäeva,  

8. juunini. Valimispäev on 9. juuni 2024.

KANDIDAATIDE KOONDNIMEKIRI

KOOS organisatsioon  
osutab suveräänsusele
101 AIVO PETERSON

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
102 MARTIN HELME
103 ANTI POOLAMETS
104 HELLE-MOONIKA HELME 
105 HENN PÕLLUAAS
106 SIIM POHLAK
107 MERLE KIVEST
108 RAIN EPLER
109 ARVO ALLER
110 JAAK MADISON

C46  M0  Y90  K0

Erakond Eestimaa Rohelised
111 EVELYN SEPP
112 RASMUS LAHTVEE

Erakond Eesti 200
113 MARGUS TSAHKNA
114 KRISTINA KALLAS
115 GRIGORE-KALEV STOICESCU 
116 LIISA-LY PAKOSTA
117 IGOR TARO
118 IRJA LUTSAR
119 HENDRIK JOHANNES TERRAS 
120 KADRI TALI
121 INDREK TARAND

Sotsiaaldemokraatlik Erakond
122 MARINA KALJURAND 
123 SVEN MIKSER
124 KATRI RAIK
125 TANEL KIIK
126 RIINA SIKKUT
127 IVARI PADAR
128 NATALIE METS
129 VOOTELE PÄI
130 JEVGENI OSSINOVSKI

ISAMAA Erakond
131 RIHO TERRAS 
132 URMAS REINSALU 
133 URVE PARIS PALO 
134 RIINA SOLMAN 
135 TÕNIS LUKAS
136 VIRVE LINDER 
137 ÜLLAR SAAREMÄE 
138 AHTI KALLIKORM 
139 JÜRI RATAS

Eesti Reformierakond
140 URMAS PAET
141 YOKO ALENDER
142 LUUKAS KRISTJAN ILVES
143 MARIA JUFEREVA-SKURATOVSKI 
144 MARKO MIHKELSON
145 HANAH LAHE
146 KARMEN JOLLER
147 MAARJA METSTAK
148 HANNO PEVKUR

Eesti Keskerakond
149 MIHHAIL KÕLVART 
150 LAURI LAATS
151 ERKI SAVISAAR 
152 ANNELI OTT
153 ANDREI KOROBEINIK 
154 JANEK MÄGGI
155 MONIKA HAUKANÕMM 
156 AIVAR RIISALU
157 JANA TOOM

Erakond Parempoolsed
158 LAVLY PERLING
159 RAINER SAKS
160 ILMAR RAAG
161 ANNELA ANGER-KRAAVI 
162 MARTI AAVIK
163 EERO RAUN
164 KADRI KULLMAN
165 ANDRES KAARMANN 
166 KRISTJAN VANASELJA

Üksikkandidaadid
167 TANEL TALVE
168 MIKE CALAMUS
169 VSEVOLOD JÜRGENSON 
170 ANDRES INN
171 KALLE GRÜNTHAL

Euroopa Parlamendi valimised 2024

Tallinna linna 
valimiskomisjon
● Aadress:  

Vabaduse väljak 7,  
tuba 304, 15199 Tallinn

● Telefonid:  
640 4497, 640 4480

● E-post: val@tallinnlv.ee
● Esimees: Priit Lello

E-HÄÄLETAMINE

VALIMISJAOSKONNAS HÄÄLETAMINE

Hääletada saab veebilehel valimised.ee

Hääletamine algab 03.06 kell 9 ja lõpeb 08.06 kell 20. 
Hääletada saab ööpäevaringselt. 

Hääletamiseks on vaja internetiühendusega  
arvutit ning ID-kaarti  

või mobiil-ID-d koos PIN-koodidega.

kella 12–20ni
Hääletada saab kõigis Tallinnas sel ajal avatud valimisjaoskondades

E-hääletamist 
ei toimu

kella 9–20ni

L 08.06
EELHÄÄLETAMINE

EELHÄÄLETAMINE

Hääletamiskastiga kodus või valija asukohas hääletamine

Hääletamiskastiga kinnipidamiskohas, haiglas ja ööpäevases hoolekandeasutuses hääletamine

VALIMISPÄEV
E 03.06

Hääletamiskastiga kodus  
ja valija asukohas hääletada ei saa

Hääletamiskastiga kinnipidamiskohas, 
haiglas ja ööpäevases 

hoolekandeasutuses saab hääletada 
asutuse administratsiooni taotluse alusel

kella 9–20ni
Taotlus tuleb esitada hiljemalt 06.06 kell 14

Kodus või valija asukohas saab hääletada vaid  
koju või asukohta tellitud hääletamiskastiga

kella 9–20ni
Taotlus tuleb esitada hiljemalt 09.06 kell 14

T 04.06 K 05.06 N 06.06 R 07.06 P 09.06

Hääletamiskastiga kinnipidamiskohas,  
haiglas ja ööpäevases hoolekandeasutuses 

hääletada ei saa

L 08.06E 03.06 T 04.06 K 05.06 N 06.06 R 07.06 P 09.06
VALIMISPÄEV

Kodus, sh valija asukohas hääletamine
Kui valija terviseseisundi või muu mõjuva 
põhjuse tõttu ei saa hääletada hääletamis-
ruumis, võib ta taotleda hääletamist kodus. 
Kodus, sh valija asukohas hääletamine toi-
mub 7.–9. juunini kella 9–20ni.

Valijal tuleb esitada kirjalik taotlus  
hiljemalt 9. juunil kella 14ks elu-  
või asukohajärgsele linnaosavalitsusele 
(Lasnamae.elukoht@tallinnlv.ee). 

Telefoni teel saab esitada taotluse 7. 
ja 8. juunil kella 12–20ni ning valimispäe-
val, 9. juunil kella 9–14ni. Lasnamäel saab 
taotluse esitada telefoninumbritel 645 7733 
ja 645 7743.

Kodus hääletamise taotluses peab mär-
kima: valija nime, isikukoodi, asukoha aad-
ressi, telefoninumbri ja kodus/asukohas 
hääletamise põhjuse. 

Hääletamistoimingud
Nii hääletamissedel kui ka kandidaatide 
nimekiri väljastatakse valijale kehtiva isi-
kut tõendava dokumendi alusel. Isiku 
tõendamiseks sobivad  isikutunnistus ehk 
ID-kaart ja Eesti kodaniku pass, aga ka näi-
teks diplomaatiline pass,  meresõidutunnis-
tus, juhiluba. 

Pensionitunnistust ei käsitleta enam isikut 
tõendava dokumendina.
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Nr 30 – Smuuli kaupluse väliala, 
J. Smuuli tee 9. Tel 5888 7030.

3. – 8. juunini kella 12–20 
saab hääletada kõigis 

Tallinnas sel ajal avatud 
valimisjaoskondades, 

sh Lasnamäe 
4 valimisjaoskonnas. 

Samades jaoskondades 
on võimalik hääletada 

valimispäeval, 
9. juunil kl 9–20.

7. – 8. juunini kl 9–20 
ning valimispäeval, 

9. juunil kl 9–20 
saab hääletada 
kõigis Tallinna 

(sh 17 Lasnamäe) 
valimisjaoskondades

Nr 36 – Linnamäe kaupluse väliala, 
Linnamäe tee 57. Tel 5888 7036.

Nr 40 – Ülemiste Keskus, 
Suur-Sõjamäe tn 4. Tel 5888 7040.

Nr 34 – Lasnamäe Centrum, 
Mustakivi tee 13. Tel 5888 7034.

Nr 25 – Tallinna Teeninduskool, 
Majaka tn 2. Tel 5888 7025.

Nr 26 – Lasnamäe Spordikompleks, 
Pae tn 1. Tel 5888 7026.

Nr 27 – Lasnamäe Linnaosa 
Valitsuse hoone, Pallasti tn 54. 

Tel 5888 7027.

Nr 28 – Lasnamäe Gümnaasium, 
Pae tn 82. Tel 5888 7028.

Lasnamäe Leht Mai 20246
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Nr 32 – Tallinna Laagna 
Gümnaasium, Vikerlase tn 16.

 Tel 5888 7032
Nr 31 – Kultuurikeskus Lindakivi, 

J. Koorti tn 22. Tel 5888 7031.

Nr 33 – Tallinna Täiskasvanute 
Gümnaasium, Martsa tn 2. 

Tel 5888 7033.
Nr 35 – Tallinna Mahtra Põhikool, 

Mahtra tn 60. Tel 5888 7035.

Nr 37 – Tallinna Läänemere 
Gümnaasium, Vormsi tn 3. 

Tel 5888 7037.

Nr 38 – Ümera Keskuse väliala, 
Laagna tee 80. Tel 5888 7038.

Nr 39 – Kärberi Keskus, 
K. Kärberi tn 20. Tel 5888 7039.

Nr 41 – Tondiraba Spordikeskuse 
väliala, Varraku tn 14. 

Tel 5888 7041.

Nr 29 – Circle K Võidujooksu väliala, 
Võidujooksu tn 10. Tel 5888 7029.
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www.lasnaleht.ee / e-mail: lasnaleht@krabugrupp.ee

Lasnamäel

119 158 inimest!
Koht Teie reklaami jaoks

KAS RAAMID
VÕI KLAASID

-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%-50%

Täpsed tingimused kaupluses.

-50%JA TEISED PRILLID 

ENDALE VÕI SÕBRALE

PÄIKESEPRILLID -20%

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, tel 664 4900, karberi@instru.ee

Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, tel 600 8923, lasnamae@instru.ee instru.ee

Maikuus valik vitamiine
kuni -50%     

Loengute sari Lasnamäe Centrumi Südameapteegis   

•  10.05.24 17:00 Mõeldes läheneva emadepäeva puhul noortele emadele
Tähelepanekud noortele emadele kuni 3-aastase lapse koduapteegist.
Millised tooted peaksid kodus olemas olema? 

•  17.05.24 17:00 Suvine koduapteek ja päikesepõletuse ennetus ning hooldus
Suvise koduapteegi ja haavahoolduse soovitused nii koju, suvilasse, matkale kui ka reisile.
   

Osale
huvitavatel
loengutel

-50%
kuni

Sooduspakkumised kehtivad 
Südameapteegi kliendikaardiga

01.-31.05.2024

Lasnamäe Centrumi Südameapteek
Mustakivi tee 13, Tallinn

Avatud E-L 10-21, P 10-20

Osalemiseks tule lihtsalt kohale, registreerumine ei ole vajalik

Lasnamäe Centrumi Südameapteegis
ootavad Sind vitamiinide
superpakkumised ja loengute sari    

Kuulajatele loengu teemaga seotud sooduspakkumine!

Maikuu loengud:

Maikuus valik vitamiine
kuni -50%     -50    

• OSTAN VANEMAID MÜNTE-PABERRAHASID,  SÕ-
JAMEDALEID, MÄRKE, VANU POSTKAARTE, 
POSTMARGIKOGUSID, HEA HIND, MILLES VEEN-
DUTE ISE. TEL. 55955996-IGA PÄEV. RAHA KOHE.

• Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust. Ke-
vadel ja sügisel ka lehekoristust, õunapuu-, heki- ja 
võsalõikustöid. Helista ja küsi lisa – 5399 3595.

• Ostan vene kellasid (ei pea olema töökorras) fo-
totehnikat, heliplaate, kassette, raamatuid ja muud 
vanavara nt kolimisjäägid ning üleliigne mööbel. 
Tel.58725458.

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõusid, vaase, servii-
se,keraamikat. Huvitavad ka merevaigust kaelakee 
(maksan kuni 500€) , sõled, prossid, sõrmused,käe-
võrud, vanad kuld ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka kolimisjäägid) raa-
matute ja kunsti ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte!53560761 Liina.

• Ostan erinevaid Tarbeklaasi tooteid ja vaase. Tulen 
ise kohale, raha kohe kätte! +372 56829795.

• Ostan NSVLi fotoaparaate,  objektiive. Tel. 58208837.

• Jalahooldus probleemsetele jalgadele 
(küüneseen, paksud küüned, kanna lõhed 
jne). Pärnu mnt 67A II k. Kab 2A7. Eel reg. 
Tel. 56453317. 

• Soovin osta kahe toalist korterit. Kiire tehing! 
Я хочу купить двухкомнатную квартиру. 
Быстрая сделка! Tel. 56960333.

• Üürida  50€ Virbi 10 maa-aluses parklas 
autokoht. Sõlmimides maksta 1 kuu suuru-
ne deposiit, I kuu üür ja lepingutasu 1 kuu 
üür+km. Tel. +372 502 2663.


